

Znak: ORG.0002.8.2014.P

**PROTOKÓŁ NR II/14**  
**Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU,**  
**KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DOMU KULTURY**  
**W CHMIELNIKU**  
**UL. STAROBUSKA 10 (SALA KONFERENCYJNA)**  
**9 grudnia 2014 roku**



**Proponowany porządek II sesji Rady Miejskiej w Chmielniku**  
**9 grudnia 2014r. (wtorek) – godz. 14:00 Dom Kultury w Chmielniku,**  
**ul. Starobuska 10**

1. a) Otwarcie sesji,  
b) Stwierdzenie kworum,  
c) Przyjęcie protokołu z I sesji,  
d) Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Chmielniku nowo wybranemu burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik.
4. Powołanie stałych komisji Rady.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy Chmielnik,
  - b) zmian budżetu na 2014 rok,
4. Interpelacje radnych.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miejskiej w Chmielniku**  
*Sławomir Wójcik*



**Protokół nr II/14**  
**z sesji Rady Miejskiej w Chmielniku,**  
**która odbyła się 9 grudnia 2014r. w Domu Kultury w Chmielniku,**  
**ul. Starobuska 10, sala konferencyjna**  
**w godzinach od 14:00 do około 15:30.**

1.

a) Otwarcie sesji

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Chmielniku Pan Sławomir Wójcik, który przewodniczył obradom. Przewodniczący Rady powitała radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku, radnych Powiatowych, sołtysów, kierowników gminnych oraz ponad gminnych jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu, nowo wybranego burmistrza Pana Pawła Wójcika, oraz mieszkańców miasta i gminy Chmielnik.

Lista obecności sołtysów na II sesji stanowi załącznik do protokołu.

b) Stwierdzenie kworum

Lista obecności radnych na sesji dnia 9 grudnia 2014r. stanowi załącznik do protokołu. W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych). Stanowiło to wystarczające kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

c) przyjęcie protokołu z I sesji

Protokół z I sesji został przyjęty jednogłośnie, 15 głosów ZA. Nie wniesiono uwag i poprawek.

Protokół z II sesji zostanie sporządzony przez Adama Pietrzyka – podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej oraz Tomasza Biernackiego – dyrektora Biura Burmistrza.

d) Przyjęcie proponowanego porządku obrad II sesji

Proponowany porządek obrad II sesji został przyjęty jednogłośnie. 15 głosów ZA. Nie wniesiono uwag i poprawek.

W związku z uroczystym charakterem sesji Sławomir Wójcik poprosił wszystkich o powstanie i odegranie hymnu państwowego.

## 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Chmielniku nowo wybranemu burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Chmielniku Pan Waldemar Ślusarski wręczył Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik zaświadczenie o wyborze oraz pogratulował wyboru.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Pana Pawła Wójcika o złożenie ślubowania, zgodnie z art. 29a. ustawy o samorządzie gminnym.

Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik Paweł Wójcik wybrany w wyborach dnia 30 listopada 2014 roku złożył wobec Rady Miejskiej w Chmielniku ślubowanie zgodnie w art. 29a. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami).

Sławomir Wójcik poprosił burmistrza o zabranie głosu.

Paweł Wójcik powiedział, że jednym z pierwszych poleceń jakie wydał prezydent Regan swojej administracji było: „róbmy tylko to, co jest moralnie słuszne, wtedy nigdy nie popełnimy błędu”.

Stoi tu dzisiaj wdzięczny za zaufanie jakim został obdarzony, ale z pełną świadomością przed jakimi wyzwaniem stoi nowy samorząd. Podstawowym obowiązkiem samorządu jest dbanie o wspólne dobro, podejmowanie działań dla dobra całej wspólnoty. Należy tak sprawować swoje obowiązki, żeby w każdej chwili można było każdemu spojrzeć prosto w oczy i powiedzieć „pełnimy swoje funkcje i robimy to dla was”. Razem można zrobić bardzo wiele, a kłócąc się nie zrobi się nic.

Dzisiaj rozpocznie się proces zmieniania naszej Gminy. Zmiany muszą sięgać fundamentów i obejmować cały zakres funkcjonowania samorządu. Wyzwania są bardzo duże, ale na dzisiaj innej drogi chyba nie ma. Chmielnik jest największą miejscowością naszej gminy, jest to nasza wizytówka i należy o nią dbać. Jednocześnie mieszkańcy wszystkich wiosek muszą mieć poczucie, że są traktowani na równi z mieszkańcami miasta. Nasza gmina jest miejsko – wiejska i trzeba sobie z tego zdawać sprawę, gdy będzie realizowana strategia rozwoju i przy planowaniu kolejnych inwestycji.

Szeroko rozumiane bezpieczeństwo, to powrót Policji i ciągłe podnoszenie standardów podstawowej opieki zdrowotnej. Są to tematy, które bezpośrednio dotyczą mieszkańców i staną się one priorytetowe dla nowego burmistrza.

Uchwalona została strategia rozwoju na lata 2012 – 2020, jej mottem przewodnim jest hasło „rozwój jest tym, co czynią jednostki i grupy społeczne, a nie tym co jest robione dla nich”. Jest to dokument złożony w szafie, ale trzeba zacząć go aktywnie wdrażać i realizować. Należy też o strategii dyskutować razem z mieszkańcami i organizacjami pozarządowymi, dokonywać korekt, ponieważ musi być cel do osiągnięcia. Musimy wiedzieć w jakim miejscu chcemy, aby nasza gmina była za lat 10 czy 15.

Paweł Wójcik powiedział, że liczy na aktywność wszystkich, zwłaszcza Rady Miejskiej, sołtysów, organizacji pozarządowych i stowarzyszeń. Plany inwestycyjne także przedsiębiorstw i osób prywatnych mogą być urzeczywistniane jedynie w oparciu o przemyślane i odpowiedzialne planowanie przestrzenne. Aby móc prowadzić nowe

inwestycje, wykonane zostaną miejscowe plany zagospodarowania terenu dla całej gminy. Pozwoli to uwolnić rynek nieruchomości i otworzyć nowe tereny, ale przede wszystkim pozwoli decydować właścicielom gruntów o tym, co chcą, aby w tym miejscu się działo. Zrobione to zostanie również z myślą o tym, żeby pozyskać nowe tereny inwestycyjne, co znacznie podniesie konkurencyjność naszej gminy w stosunku do ościennych, a oznacza to łatwiejszą i szybszą możliwość pozyskania nowych miejsc pracy, co wydaje się dla samorządu jednym z najważniejszych zadań.

Rozwój gminy i warunków życia mieszkańców nie jest możliwy bez infrastruktury drogowej. Zarówno drogi gminne, powiatowe czy wojewódzkie wymagają bądź nowych odcinków bądź remontów starych, remontów lub budowę nowych chodników. Racjonalne działanie w tym zakresie wymaga pewnego planu i taki plan zostanie stworzony, ale nie może się to dziać w oderwaniu od wszystkiego co dzieje się dookoła, więc będzie to plan, który będzie spójny z działaniami innych gmin, jednostek, zarządców dróg powiatowych, wojewódzkich czy krajowych.

Bardzo duże wyzwania czekają w dziedzinie komunalnej – kanalizacja czy gospodarka odpadami. Należy dokończyć już podjęte działania w tym zakresie ale trzeba pamiętać, że użyteczność inwestycji musi być zarówno dla mieszkańców jak i jej zarządcy. Nie można pozwolić, żeby kolejne inwestycje były obciążeniem w kosztach bieżących właśnie dla mieszkańców. Burmistrz powiedział, że zauważa bardzo duże problemy związane z niedoskonałością systemowego rozwiązywania gospodarki odpadami, segregacji śmieci. W ciągu kilku miesięcy powstanie kolejny kompletny program z rozwiązaniem tego problemu, rozwiązaniem jakiego oczekują mieszkańcy.

Paweł Wójcik powiedział, że nie można nie docenić tego, że w naszej gminie znajdują się instytucje ponad gminne. Jest to dla nas bardzo dobre. One nie tylko dają zatrudnienie, ale także podnoszą prestiż. Posiadanie na terenie gminy takich jednostek musi być sygnałem i impulsem dla burmistrza, aby przy współpracy z organami prowadzącymi dbać o ich byt i rozwój. Paweł Wójcik powiedział, że jest przekonany, że taki sygnał z samorządu gminnego będzie impulsem dla instytucji zarządzających, że warto w Chmielniku inwestować i taką współpracę ze swej strony deklaruje jako burmistrz.

Dzisiaj rozpocznie się także zmienianie samego Urzędu Miasta. Temu procesowi będzie przyświecać tylko jedno motto: „Urząd i urzędnicy pełnią rolę służebną wobec mieszkańców”, zaczynając od siebie samego, bo musi pamiętać, że burmistrzem tylko się bywa, a człowiekiem trzeba być zawsze. Żeby Urząd stał się instytucją nowoczesną, żeby odpowiadał na problemy mieszkańców, nie wystarczy tylko nowoczesny budynek. Paweł Wójcik powiedział, że zmieni strukturę organizacyjną, ale nie stanie się tak od razu, najpierw musi się przyjrzeć jak to wszystko funkcjonuje i po analizie tego ze współpracownikami zostanie podjęta decyzja, jak będzie wyglądała nowa struktura i organizacja. Te zmiany można wprowadzić bardzo szybko, bo w ciągu kilku miesięcy, ale zdaje sobie sprawę z tego, że zmiany mentalne będą wymagały więcej czasu. Burmistrz powiedział, że jest przekonany, że się to uda, bo wierzy, że w Urzędzie pracują ludzie, którzy wiedzą, po co zostali powołani, wiedzą na czym polega praca urzędnika i dla kogo urzędnicy są powołani.

Kolejnym bardzo ważnym zagadnieniem jakie stoi przed samorządem jest edukacja. Jest to jedna z najważniejszych stron działalności samorządu, bo od poziomu nauczania jakie nasze dzieci będą mieć w szkołach będzie decydował jakie szanse będą miały w dorosłym życiu. Paweł Wójcik powiedział, że wie, że jakiegokolwiek działania związane ze zmianami w w/w dziedzinie wymagają bardzo dogłębnej analizy, ostrożnych działań i takie właśnie będą.

Odżegnywał się od tego, że będzie orędownikiem zamykania małych wiejskich szkół i tą deklarację podtrzymuje. Trzeba mieć jednak świadomość, że szkoły funkcjonują dla dzieci i młodzieży i muszą im zagwarantować jak najlepszy i jak najwyższy poziom nauczania. Środki z budżetu, które wydawane są na edukację będą bardzo ściśle monitorowane, a dyrektorzy szkół będą musieli odpowiadać za efektywność ich wydawania, ale też bardzo mocno włączyć się w pozyskiwanie środków zewnętrznych dla swoich placówek. Najważniejszym z kryteriów, które będzie decydowało o tym w jaki sposób nauczyciele będą nagradzani będzie kryterium jakości nauczania. Nie mogą i nie będą o tego typu nagrodach decydować znajomości, sympatie lub jakiegokolwiek inne uwarunkowania.

Burmistrz powiedział, że od zawsze był orędownikiem społeczeństwa obywatelskiego. Samorząd gminny musi wychodzić naprzeciw społeczeństwu i odpowiadać na jego problemy. Wie dobrze, że poprzez jednostki pomocnicze, organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne można realizować ciekawe i wartościowe projekty. Paweł Wójcik powiedział, że będzie namawiał radnych, żeby na 2016 rok wydzielić fundusz sołecki. Stworzone zostaną podwaliny do zrobienia budżetu obywatelskiego, bo jest głęboko przekonany, że na najniższym szczeblu samorządu społeczeństwo wie jak pieniądze wydawać i niejednokrotnie wyda je zdecydowanie lepiej niż zrobiłby to samorząd. Burmistrz powiedział, że jego zdaniem jednym z zadań nie tylko tej kadencji będzie spowodowanie, żeby jak największa grupa obywateli włączała się do tego żeby samemu stanowić jak funkcjonuje gmina, żeby właśnie obywatele decydowali jakie kierunki mają być wyznaczane dla rozwoju gminy. Paweł Wójcik powiedział, że ze swojej strony oferuje regularne spotkania z przedsiębiorcami, bo każdy z nas chyba rozumie, że nie można budować naszej małej ojczyzny bez oparcia właśnie o przedsiębiorców, na początku tych lokalnie działających. Należy ich wspierać i stwarzać warunki do rozwoju, a jak się to robi, to na pewno odpłacą się nowymi miejscami pracy. Trzeba wspomagać ich aktywnie w pozyskiwaniu środków pomocniczych, żeby korzystali z dotacji i projektów unijnych. Celem działań samorządu musi być kreowanie wizerunku gminy jako przyjaznej przedsiębiorcy i spełniającej oczekiwania szczególnie młodych ludzi, bo to właśnie o nich należy wyjątkowo dzisiaj pamiętać, bo bardzo często nie potrafią sobie znaleźć obszaru, którym mogliby się zainteresować, odpowiedniej oferty. Działalność instytucji kultury (Chmielnickiego Centrum Kultury, świetlic, klubów sportowych) musi być naszą odpowiedzią na ich oczekiwania, a nie może być jedynie wyobrażeniem o tym, że to są oczekiwania młodzieży. Trzeba zaprosić młodych ludzi na boiska, sale gimnastyczne, żeby odciągać ich za wszelką cenę od wszelkiego rodzaju używek i innych zagrożeń, które czyhają na każdym kroku. Świat się bardzo szybko zmienia, nie odpowiadając na problemy i nie zauważając ich stwarzamy dla naszych potomnych zagrożenie. Paweł Wójcik powiedział, że z radością przyjmuje deklaracji utworzenia młodzieżowej rady miasta, bo to ona będzie kreowała liderów, osoby które będą za kilka lat siedzieć tutaj i to jest naturalny proces.

Niemniej ważni są ludzie starsi, emeryci. Nie można w żaden sposób skazywać ich na zamykanie się w domach, żeby wykluczali się ze społeczeństwa. Świetnie działające koła emerytów na terenie gminy pokazują, że oczekiwania w tej dziedzinie są spełniane, trzeba tylko pomóc i ze swej strony burmistrz deklaruje taką pomoc.

Szczególnie ważna jest też aktywizacja mieszkańców z terenów wiejskich. Ludzie ci czasami są w gorszej sytuacji jeżeli chodzi o dostępność różnego rodzaju rozrywek kulturalnych. Zadaniem samorządu będzie na pewno wyrównywanie tych szans i dbanie o to, żeby



mieszkańcy wsi nie czuli się gorsi. Programy realizowane w świetlicach wiejskich, pomoc sołectwom i lokalnym stowarzyszeniom to dobra droga i będzie to kontynuowane.

Paweł Wójcik powiedział, że zdaje sobie sprawę z tego, że jest tutaj dzisiaj dzięki mieszkańcom gminy, jest to wynik demokratycznych wyborów. Nie może nie docenić tego, co przez 21 lat było robione i daleki jest od wszelkiego rodzaju sądów i potępień, jeżeli coś zostało zrobione dobrze, będzie pierwszym, który przyzna racje temu, który to zrobił. Nie zamierza zamykać się w swoim gabinecie, chce wychodzić do mieszkańców, rozmawiać, spotykać się, bo nie wyobraża sobie innego modelu sprawowania Urzędu Burmistrza jak robienie tego z woli mieszkańców, ale nie w oderwaniu od tego co mówią mieszkańcy, od ich oczekiwań, propozycji. Jest gotowy na rozmowy z każdym i serdecznie do tego zaprasza. Drzwi będą zawsze otwarte, będzie można zawsze powiedzieć uwagi dobre i złe, te drugie o wiele bardziej ceni, bo są one motywacją dla jeszcze lepszej pracy.

Wydaje się, że jest czas na odnowienie swojej siły, determinacji i odwagi, bo to „wasze” marzenia, nadzieje staną się marzeniami i nadziejami nowej administracji.

Burmistrz powiedział, że zakończyć chciałby tak jak zaczął, czyli też cytatem. Henry Ford powiedział bardzo piękne i mądre słowa: „połączenie sił to jest początek, pozostanie razem to jest postęp, ale wspólna praca to jest sukces” i na to właśnie liczy.

Przewodniczący Rady powiedział, że w życiu każdego człowieka są chwile, które pozostają w pamięci przez wiele lat, a to dlatego, że są to chwile pewnego przełomu, który następuje w życiu, są to chwile, które to życie zmieniają. Na pewno ten dzień jest taką chwilą dla burmistrza i jego rodziny. Trzeba dziś podkreślić, że jest to nowy etap historii, którą Paweł Wójcik będzie pisał swoją pracą jako burmistrz, ale co podkreślał wielokrotnie, ta praca będzie wspólna wszystkich, poprzez współpracę z Radą Miejską z mieszkańcami, organizacjami, instytucjami, samorządem Powiatu, Województwa, bo tylko wtedy rzeczywiście ma ona swój sens, może być pracą mądrą, efektywną, pracą która przynosi wielkie owoce. Sławomir Wójcik powiedział, że chce jednocześnie zwrócić uwagę na to co wynika z treści ślubowania złożonego dzisiaj – poszanowanie prawa, dobro wspólne, pomyślność mieszkańców i to są dziś cele i drogowskaz dla burmistrza ale równocześnie radnych. Jest przekonany, że wizja gminy, którą Paweł Wójcik dziś przedstawił, to wizja, która wynika z doświadczeń burmistrza jako radnego, doświadczeń ze spotkań i rozmów z mieszkańcami i instytucjami. To jest chyba największa wartość tego, że wspólnie słuchając głosu mieszkańców, dziś na te wyzwania Paweł Wójcik próbuje odpowiedzieć.

Przewodniczący Rady powiedział, że jest pewien, że praca burmistrza przyniesie dobre owoce i jednocześnie deklaruje ze swej strony i Rady Miejskiej współdziałanie i pomoc w rozwiązywaniu wszystkich trudnych problemów, które są przed nami, ale nie da się ich rozwiązać, co podkreślano było już wielokrotnie bez dobrego klimatu i atmosfery, która musi towarzyszyć naszym wszystkim działaniom. Przekonany jest, że dziś, ten nowy rozdział rozpoczynany jest budując ten klimat i nową atmosferę.

Sławomir Wójcik powiedział, że Paweł Wójcik składając ślubowanie złożył również oświadczenie woli o tym, że przyjmując Urząd Burmistrza ale na Przewodniczącym Rady spoczywa dzisiaj obowiązek by przedstawić warunki pracy, które Paweł Wójcik nawiąże z Radą Miejską. Sławomir Wójcik odczytał warunki pracy burmistrza, a następnie poprosił o ich podpisanie i wręczył mu jeden egzemplarz.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach.

Po przerwie Sławomir Wójcik powitał przybyłego na obrady Senatora RP Krzysztofa Słonia, Posła RP Krzysztofa Lipca oraz Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Andrzeja Prusia, a następnie poprosił o zabranie przez nich głosu.

Wyżej wymienieni pogratulowali nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik Pawłowi Wójcikowi oraz radnym do Rady Miejskiej w Chmielniku wyboru składając jednocześnie życzenia na nową kadencję 2014 – 2018.

#### 4. Powołanie stałych komisji Rady

Przewodniczący Rady poinformował, że wczoraj podczas spotkania Rady Miejskiej radni złożyli deklarację pracy w poszczególnych komisjach jednocześnie wybierając spośród swojego grona przewodniczących.

Do Komisji Rewizyjnej zgłosili się następujący radni:

- 1) Kwiecień Ewa
- 2) Mołas Piotr
- 3) Ściana Stanisław

Do Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego zgłosili się następujący radni:

- 1) Jabłońska Lidia
- 2) Lenartowicz Agnieszka
- 3) Śliwa Łukasz

Do Komisji Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych zgłosili się następujący radni:

- 1) Piwońska Urszula
- 2) Styczeń Jan
- 3) Wesołowski Grzegorz

Do Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgłosili się następujący radni:

- 1) Chruścicki Jan
- 2) Chwalińska Teresa
- 3) Rutkowski Mieczysław

Przewodniczący Rady zapytał czy wymienieni radni nadal deklarują się do pracy w w/w komisjach.

Nie zgłoszono uwag.

Sławomir Wójcik powiedział, że jednocześnie na wczorajszym spotkaniu poszczególne komisje, które za chwilę zostaną powołane uchwałą Rady Miejskiej wybrały spośród siebie przewodniczących komisji:

Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrana została:

1) Kwiecień Ewa

Na Przewodniczącą Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego wybrana została:

1) Lenartowicz Agnieszka

Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych wybrany został:

1) Styczeń Jan

Na Przewodniczącą Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska wybrana została:

1) Chwalińska Teresa

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego i zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku.

Do projektu nie zgłoszono pytań ani uwag.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr II/3/2014 w sprawie powołania składu osobowego i zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku głosowało 15 radnych. Głosów PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH się nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

#### 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

##### a) wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy Chmielnik,

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr II/4/2014 w sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Głosów PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH się nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

##### b) zmian budżetu na 2014 rok

Projekt uchwały został omówiony przez Irenę Słomkę – Skarbnika Gminy Chmielnik.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr II/5/2014 w sprawie zmian budżetu na 2014 rok głosowało 15 radnych. Głosów PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH się nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

#### 6) Interpelacje radnych.

Żadnych interpelacji nie zgłoszono.

#### 7. Sprawy różne.

Marek Kwiecień Członek Zarządu Powiatu Kieleckiego w imieniu Starosty i całego Zarządu Powiatu złożył życzenia burmistrzowi i Radzie Miejskiej na nową kadencję 2014 – 2018 jednocześnie deklarując daleko idącą współpracę z samorządem Chmielnika.

Przewodniczący Rady powiedział, że może tylko podtrzymać te deklaracje, ponieważ odbył już rozmowy ze Starostą Michałem Godowskim i jest taka deklaracja współpracy z naszą gminą. Jednocześnie Sławomir Wójcik złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Burmistrz również złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Zaprosił wszystkich na lampkę szampana i coś słodkiego korzystając z tego dzisiejszego samorządowego święta w Chmielniku.

#### 8. Zakończenie obrad.

Z powodu wyczerpania porządku II sesji Rady Miejskiej, Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad dnia 9 grudnia 2014 roku.

Sporządził:

  
Adam Pietrzyk

Tomasz Biernacki



**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miejskiej w Chmielniku**

  
**Sławomir Wójcik**